

Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS

Demantsvænget 28
5260 Odense S
CVR-nr. 24230333

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS
Demantsvænget 28
5260 Odense S

CVR-nr.: 24230333

Stiftet: 30.04.1999

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Jens Peter Henriksen, formand
Sonja Carlsen
Michael Carlsen
Susanne Carlsen

Direktion

Sonja Carlsen

Advokat

Advokatfirmaet Jens Peter Henriksen ApS
Assensvej 212
5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 3.895 t.kr. Direktion og bestyrelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.101.879	1.211
Af- og nedskrivninger	1	(554.112)	(554)
Driftsresultat		547.767	657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.106	202
Andre finansielle indtægter	2	4.186.321	2.322
Andre finansielle omkostninger	3	(51)	(820)
Resultat før skat		4.936.143	2.361
Skat af årets resultat	4	(1.041.490)	(476)
Årets resultat		3.894.653	1.885
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.500.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		202.106	202
Overført resultat		(4.807.453)	683
		3.894.653	1.885

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.691.152	6.245
Materielle anlægsaktiver	5	5.691.152	6.245
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.507.213	2.305
Finansielle anlægsaktiver	6	2.507.213	2.305
Anlægsaktiver		8.198.365	8.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.235.186	4.699
Udskudt skat	7	147.653	128
Andre tilgodehavender		186.911	207
Tilgodehavender		4.569.750	5.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.595.197	79.002
Værdipapirer og kapitalandele		84.595.197	79.002
Likvide beholdninger		3.414.804	4.728
Omsætningsaktiver		92.579.751	88.764
Aktiver		100.778.116	97.314

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.845.213	1.643
Overført overskud eller underskud		89.086.291	93.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.500.000	1.000
Egenkapital		<u>100.031.504</u>	<u>97.137</u>
Skyldig selskabsskat		631.518	32
Anden gæld		115.094	145
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>746.612</u>	<u>177</u>
Gældsforpligtelser		<u>746.612</u>	<u>177</u>
Passiver		<u>100.778.116</u>	<u>97.314</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	600.000	1.643.107	93.893.744	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	202.106	(4.807.453)	8.500.000
Egenkapital ultimo	600.000	1.845.213	89.086.291	8.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				97.136.851
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				3.894.653
Egenkapital ultimo				100.031.504

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	554.112	554
	554.112	554
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.979	169
Renteindtægter i øvrigt	2.193.504	2.153
Øvrige finansielle indtægter	1.838.838	0
	4.186.321	2.322
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	51	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	817
	51	820
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.061.322	496
Ændring af udskudt skat	(19.823)	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	0
	1.041.490	476

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.102.787
Kostpris ultimo	13.102.787
Af- og nedskrivninger primo	(6.857.523)
Årets afskrivninger	(554.112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.411.635)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.691.152
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	662.000
Kostpris ultimo	662.000
Opskrivninger primo	1.643.107
Andel af årets resultat	202.106
Opskrivninger ultimo	1.845.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.507.213

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS	Odense	ApS	100,0	2.507.213	202.106

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	147.653	128
	147.653	128

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter a nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendom Svendborgvej 247, Hjallesø (matr.nr. 9az, Hjallesø By, Dalum) i alt 5.100 t.kr. er i selskabets eget depot og er ikke lagt til sikkerhed for nogen gæld.
